
Dotacje na rekreację w gminach i zajęcia dla dzieci

Na wtorkowym posiedzeniu, 20 marca br., Zarząd Województwa przyznał dofinansowanie z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego projektom zgłoszonym przez gminy należące do Lokalnej Grupy Działania
Stowarzyszenie „Brama na Podlasie” oraz LGD Puszcza Białowieska.

Dofinansowanie (ponad 2 mln zł z RPOWP) otrzyma pięć projektów z LGD
Stowarzyszenie „Brama na Podlasie”. Gmina Rutki zagospodaruje teren wokół boiska
przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Rutkach-Kossakach – pojawią się urządzenia
fitness, ławki, drabinki, trybuny, oświetlenie, ogrodzenie, nowa zieleń (dofinansowanie
506 tys. zł). Gmina Zambrów wybuduje plac zabaw, siłownię zewnętrzną, altanę, grill,
boisko oraz parkingi  przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Łady Polne (470 tys.. zł), a
gmina Nowe Piekuty przebuduje i wyremontuje część pomieszczeń budynku
usługowego, by pełniły funkcję Gminnego Ośrodka Kultury (279 tys. zł).  Z kolei gmina
Kulesze Kościelne zagospodaruje plac w centrum miejscowości na cele rekreacyjne –
wybuduje i ogrodzi plac zabaw, zamontuje na nim urządzenia do zabaw, siłownię
zewnętrzną i wybuduje oczko wodne (466 tys. zł). Gmina Wysokie Mazowieckie w
miejscowościach: Mystki-Rzym, Tybory-Kamianka, Brzóski Stare, Brzóski Brzezińskie,
Miodusy-Stok, Miodusy Wielkie i Dąbrowa-Dzięciel również zadba o rekreację
mieszkańców i wybuduje place zabaw dla dzieci, altany, siłownie na świeżym powietrzu
oraz punkty obsługi rowerzystów (327 tys. zł dotacji).

W ramach LGD Puszcza Białowieska 387 tys. zł. z RPOWP trafi do gminy miejskiej
Hajnówka, która zrealizuje program skierowany do 72 uczniów Szkoły Podstawowej Nr
3 oraz Gimnazjum Nr 1 w Hajnówce. Młodzież weźmie udział w zajęciach rozwijających
ich kreatywność, podnoszących umiejętności językowe, informatyczne, a szkoły zyskają
wyposażenie potrzebne do tych zajęć. Projekt zakłada również podniesienie
kompetencji komputerowych 38 nauczycieli.

Realizacja tych działań, zgłoszonych przez Lokalne Grupy Działania, jest możliwa dzięki
Rozwojowi Lokalnemu Kierowanemu przez Społeczność (RLKS), czyli instrumentowi
funkcjonującemu w ramach programu regionalnego. Samorząd województwa
przeznaczył na niego aż 59 mln euro. W ramach RLKS konkursy na dofinansowanie z
Regionalnego Programu Operacyjnego przeprowadzają Lokalne Grupy Działania.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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